
© 2022 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Versija: 2/21. Paul’s Voyage to Rome vertimas. 
Lithuanian. PD60012661 156. Išspausdinta Jungtinėse Amerikos Valstijose.

Pauliaus kelionė į Romą
NAUJOJO TESTAMENTO SEMINARIJOS VADOVĖLIS

Romos kareiviai atvedė Paulių ir kitus kalinius į laivą, 
kuriame buvo beveik 300 žmonių. Jų kelionė buvo 

lėta, sunki ir pavojinga, nes vyko vėlyvą rudenį,  
kai dažnai kildavo nuožmios audros.

Perskaitykite Apaštalų darbų 27:9–13

Po 14 dienų siaubingos audros jie pradėjo 
sudėtingą artėjimo prie kranto etapą. Jūreiviai 
išmetė inkarą ir norėjo palikti laivą, nes manė,  

kad jis atsitrenks į uolas.

Perskaitykite Apaštalų darbų 27:30–36

Per siaubingą audrą bandyta pataisyti laivą ir 
palengvinti krovinį.

Perskaitykite Apaštalų darbų 27:20–26

Jiems dar labiau sumažinus laivo masę, jie pabandė 
pasiekti krantą.

Perskaitykite Apaštalų darbų 27:41–44


